ĐẢNG BỘ TỈNH AN GIANG                     ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
  HUYỆN ỦY THOẠI SƠN

             *                            Thoại Sơn, ngày 15 tháng 8  năm 2021

            Số 107-TB/HU

THÔNG BÁO

KẾT LUẬN BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ỦY

về việc điều chỉnh thời gian cách ly xã hội theo Chỉ thị 16/CT-TTg

trên địa bàn toàn huyện

-----

Ban Thường vụ Huyện ủy đã ban hành Thông báo kết luận số 106-

TB/HU, ngày 15/8/2021

về tiếp tục thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch

Covid-19.

 Xét đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh

Covid-19 huyện về kéo dài thời gian thực hiện cách ly xã hội, Ban Thường vụ

Huyện ủy kết luận như sau:

- Thống nhất đề nghị của Thường trực Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch

bệnh Covid-19 huyện về việc kéo dài thời gian cách ly xã hội theo Chỉ thị số

16/CT-TTg ngày 31/3/2020 của Thủ tướng Chính phủ trên địa bàn huyện kể từ

00 giờ ngày 16/8/2021 đến hết ngày 25/8/2021.

- Giao lãnh đạo UBND huyện chỉ đạo các ngành, các địa phương chủ

động, khẩn trương triển khai thực hiện nghiêm các biện pháp cách ly xã hội

trong cán bộ, công chức, viên chức, doanh nghiệp và toàn thể nhân dân trên

địa bàn huyện.

Xin thông báo đến các đồng chí.

Nơi nhận:
- Các đồng chí Ủy viên BTVHU,

- Văn phòng HĐND-UBND huyện,
- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/L BAN THƢỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Dƣơng Minh Hùng